
 

 
I.C.S. “Salvatore Casella“ 

Via Eleonora D’Angiò n. 14 - 95030 – Pedara (CT) 

tel. 095/16961411 – cell.3663468233 

C.F. 81003970878 C.M. CTIC83800Q 

e-mail ctic83800q@istruzione.it – ctic83800q@pec.istruzione.it 

www.icscasellapedara.edu.it 

Ai Docenti  

Al D.S.G.A. 

All’Albo  

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive ai fini dell’individuazione  

                    degli eventuali perdenti posto docente scuola secondaria primo grado nella scuola per  

                    l’a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  Contratto Collettivo  Nazionale Integrativo concernente la mobilità personale docente,   

             educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25, sottoscritto il 18 maggio                

             2022 e l’ Accordo di integrazioni e modifiche  al CCNI del 21 febbraio 2024; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 mobilità personale docente, educativo  

            ed A.T.A. a.s. 2024/25 

 

VISTA la circolare interna n.158 prot. n. 1085 del 06 febbraio 2024 ;  

VISTE le dichiarazioni rese dal personale ATA;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono pubblicate, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna all’Albo 

dell’Istituto le graduatorie definitive d’istituto relative al personale docente scuola secondaria primo 

grado titolare con contratto a T.I., per l’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a. s. 

2024/2025. 

 

 

 

 

 





 

 

 

I.C.S. “Salvatore Casella“ 
Via Eleonora D’Angiò n. 14 - 95030 – Pedara (CT) 

tel. 095/16961411 – cell.3663468233 

C.F. 81003970878 C.M. CTIC83800Q 

e-mail ctic83800q@istruzione.it – ctic83800q@pec.istruzione.it 

www.icscasellapedara.edu.it 

 

 

Art. 2 

Le graduatorie definitive d’istituto del personale docente allegate, fanno parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art. 3 

L’esclusione   dalla   graduatoria   d’istituto   per   l’identificazione   dei   perdenti   posto   da   

trasferire d’ufficio dei docenti inseriti nella tabella in calce.   

Graduatoria scuola Secondaria di I grado 

n. COGNOME NOME Classe Concorso 

1 BRANCATO MARIA AD00 

2 MOSCHETTO  FRANCESCA A028 

3 RIZZO MARINA AMALIA A022 

 

 

Si allega:  

 

- Graduatoria interna definitiva scuola secondaria primo grado: posto comune e sostegno 

 

 

 
                Il Dirigente Scolastico 

                        Fabio Fidotta 
                                 (firmato digitalmente) 

 

 

 


		2024-04-18T11:26:24+0200
	Fabio Fidotta




